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Satakunnan koulutuskuntayhtymä järjestää ammatillista koulutusta Sataedu-
nimellä. Jäsenkunnat ovat Kokemäen lisäksi Eura, Harjavalta,  Huittinen, 
Jämijärvi, Kankaanpää, Karvia, Kihniö, Merikarvia, Nakkila, Pomarkku, Pori, 
Siikainen, Säkylä ja Ulvila. Sataedu kutsui Kokemäen kaupungin 
yritysyhteistyöpalaveriin, jossa aiheena oli kaupungin ja oppilaitoksen välinen 
yhteistyö ja palvelulupaussopimuksen tekeminen.  

 
Sataedun palvelulupaussopimus tarjoaa yhteistyökumppanille aiempaa 
vahvempaa koulutus- ja kehittämisyhteistyötä. Palvelulupaus muokataan 
solmivan kunnan, yrityksen tai muun yhteistyötahon tarpeiden mukaiseksi. 
Tavoitteena on kasvattaa sopimusosapuolten kilpailukykyä sekä vahvistaa 
strategisesti ja operatiivisesti tavoitteellista toimintaa. 
 
Oheisessa liitteenä olevassa sopimusluonnoksessa todetaan, että 
sopimusosapuolet kokevat yhdessä tärkeäksi kehittää ja tiivistää 
yhteistyötään. Sopimuksen tarkoituksena on myös tukea kaupunkia ja yrittäjiä 
osaavan työvoiman saatavuuden ja työntekijöiden ammattitaidon 
varmistamisessa järjestämällä soveltuvaa ammatillista koulutusta ja 
kehittämispalvelua. Yhteistyö edistää osaavan työvoiman tarpeen ja 
tarjonnan kohtaannon sekä ennakoinnin kehittämistä. Se myös kasvattaa 
sopimusosapuolten kilpailukykyä sekä vahvistaa strategisesti ja 
operatiivisesti tavoitteellista toimintaa. Sopimuskumppanuus on 
vastavuoroista toimintaa, jolla on myös aluekehittämisen ja elinvoimaisuuden 
edistämisen kannalta positiivinen vaikutus. Palvelulupaussopimus on tahdon 
ilmaisu hyvään yhteistyöhön ja luo pohjan konkreettisille toimenpiteille, joista 
sovitaan erikseen. 
 
Hallintosäännön 23 §:n 47 kohdan mukaan kaupunginhallitus päättää 
sopimusten ja muiden sitoumusten solmimisesta silloin, kun muu 
viranomainen ei tee asiassa päätöstä.  
 

Lisätietoja antaa Hallintojohtaja Katja Törrönen, puh. 040 488 6101. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtajan sijainen Katja Törrönen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää 

 
1. hyväksyä Sataedun kanssa tehtävän palvelulupaussopimuksen ja 
 
2. valtuuttaa kaupunginjohtajan tekemään asiakirjaan tarpeellisia muutoksia 
tai täydennyksiä. 

 
Käsittely Ari Prinkkala ja Mika Koivula eivät olleet läsnä tämän asian käsittelyn ja 

päätöksenteon aikana (yhteisöjäävi, Sataedun yhtymähallituksen jäseniä). 
 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan sijaisen päätösehdotuksen 

yksimielisesti. 


